
Г Е Р Б 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГЛАВА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.11.2023                                                                                                            № 5 
п.Романовка 
 
 
О назначении публичных слушаний 
 
 
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области и решением Совета депутатов 
от 08.07.2022г. № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании «Романовское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Назначить публичные слушания по проекту  бюджета муниципального 
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг на 
04 декабря 2023 года. 
2. Определить место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, 
Всеволожский район, пос.Романовка, д.20, ДК «Свеча». Начало слушаний 
установить  04 декабря 2023г. на 15 часов 00 минут. 
3.Обеспечить размещение информационного объявления в газете «Всеволожские 
вести» и на официальном сайте администрации по адресу:  
www.romanovka.ru 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
Глава  
муниципального образования                                                     С.В.Беляков               
 
 
 


